105年度教育部教育經費分配審議委員會第2次會議紀錄
	會議時間
	[bookmark: _GoBack]105年7月29日(星期五)上午9時30分

	會議地點
	本部216會議室

	會議主持人
	蔡主任委員清華
	記錄
	沈玉珍

	出席委員
	劉欽旭(張旭政代)、陳崇良、胡茹萍、粘淑真、
黃月桂、陳聰勝、李國興(陳莉容代)、劉文惠、
張明文(徐振邦代)、何卓飛(周國金代)、黃子騰(鄭來長代)、楊敏玲(藍先茜代)、黃執行秘書永傳(李佩華代)

	請假委員
	丁志仁、陳慧娟、魏惠娟、陳雪玉

	列席單位及人員：

	教育部國民及學前教育署
	施有連、吳佳玟
孫嘉聆
	教育部資訊及科技教育司
	韓善民

	教育部青年發展署
	鍾秀英
	教育部國際及兩岸教育司
	金秀明

	教育部綜合規劃司
	林瑋茹
	教育部秘書處
	黃惠玲

	教育部高等教育司
	梁學政、黃愛娟
	教育部統計處
	游騰益

	教育部技術及職業教育司
	張䕒育
	教育部人事處
	丁慧翔

	教育部終身教育司
	楊修安、洪玉瀞
	教育部會計處
	黃佩琦、張致誠

	教育部學生事務及特殊教育司
	許慧卿

壹、主席致詞：略
貳、確認上次會議紀錄：
關於教育部教育經費分配審議委員會105年度第1次會議之會議紀錄，報請鑒察。
決定：(一)有關「教育部國民及學前教育署補助國民中學區域職業試探與體驗示範中心作業要點」，請本部國民及學前教育署邀請本委員會委員參訪職業試探與體驗示範中心的執行狀況。
(二)其餘同意備查。
參、討論事項：
一、關於教育部教育經費分配審議委員會105年度高等教育組第4次會議紀錄，報請鑒察。
決議：同意備查。
二、關於教育部教育經費分配審議委員會105年度社會教育組第1次會議紀錄，報請鑒察。
決議：同意備查。
三、關於教育部教育經費分配審議委員會105年度國民教育組第3至5次會議紀錄，報請鑒察。
決議：(一)有關「創新自造教育計畫」，建請本部技術及職業教育司與相關單位研議建置自造(maker)教育設備的分享交流平台之可行性，供本部所屬機關(構)學校參考及借用，以提高各項設備之再使用率。
(二)其餘同意備查。
四、教育部105年度經審議委員會審議通過之各項補助經費執行情形(截至6月30日止)，報請鑒察。
決議：同意備查。
五、教育部105年度特定教育補助經費送審議委員會備查表，報請鑒察。
決議：同意備查。
六、教育部106年度各項特定教育補助計畫編列概況表，報請鑒察。
決議：同意備查。
肆、臨時動議：無。
伍、散會：(上午10時50分)
2